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Son bir yıldır Derby® Super One ve Allegro® -
benzer paketlere göre %20 daha uygun maliyetli

Автор(и): Растителна защита
Дата: 31.01.2021  Брой: 1/2021     

2021'de, geçen yılın paket teklifini arayın -   Derby® Super One + Alegro® benzer paketlere göre %20

daha avantajlı fiyatla. Bu paket, tahıl ürünlerindeki geniş yapraklı yabancı otların ve en önemli

hastalıkların kusursuz kontrolünü sağlayacaktır.

Derby® Super One / Lancelot® - ekonomik açıdan önemli yıllık ve çok yıllık geniş yapraklı yabancı otları

etkili bir şekilde kontrol eden bir herbisittir. Tahıl ürünlerinde - buğday ve arpada kullanımı kayıtlıdır, ve bu

yıldan itibaren ayrıca tane ve silajlık mısırda da kullanılabilir.

Duyarlı yabancı otların büyüme ve gelişmesini uygulamadan bir gün sonra durdurur.

https://www.corteva.bg/produkti-i-reshenia/rastitelna-zashtita/derby-super.html
https://www.corteva.bg/produkti-i-reshenia/rastitelna-zashtita/alegro.html
https://www.corteva.bg/produkti-i-reshenia/rastitelna-zashtita/alegro.html


електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 3

Derby® Super One / Lancelot® en iyi şekilde, yabancı otların normal geliştiği optimum koşullar altında

çalışır.

5°C'ye kadar düşük sıcaklıklar ve sıcaklık değişimleri etkisini etkilemez.

Derby® Super One / Lancelot® bir çıkış sonrası herbisittir, yabancı otlara vejetatif kısımlardan nüfuz eder ve

ardından tüm bitki boyunca taşınır. Derby® Super One / Lancelot® ün bir diğer avantajı, aynı zamanda bir

toprak kalıntı etkisine sahip olmasıdır; bu da, ikincil çıkan geniş yapraklı yabancı otlara karşı 2-3 hafta daha

koruma sağlar.

Ürüne seçicidir, ikinci yaprağın oluşumundan sonra uygulandığında, ileri bir büyüme aşamasında bile

yapışkan otuna karşı etkilidir, efemer yabancı otlar (dahil veronika ve menekşe) ve herbisite toleranslı

gönüllü ayçiçeği ile herbisite toleranslı gönüllü kanolaya karşı etkilidir.

Tahıl ürünlerindeki tüm ekonomik açıdan önemli hastalıkların kontrolü için, tahıl ürünleri için en uygun

maliyetli kombine strobilurin-triazol fungisidini sunuyoruz: Alegro®. Bu, BASF'ın AgCelence® konseptinden bir

fungisittir. Strobilurin ile en güçlü triazollerden biri olan ve pas türleri ile septoria türlerine karşı saygın bir etkiye

sahip epoksikonazolün kombinasyonu, bu hastalıklara karşı genişletilmiş koruma sağlar. Diğer ülkelerdeki

kayıtlara dayanarak, Alegro® buğday ve arpada septoria türlerini, pas türlerini, ağ lekesini ve rhynchosporium'u

kontrol eder. Alegro®  esnek uygulama ile karakterizedir – herbisit ile birlikte T1'de (önerilen doz 60-80 ml/da)

veya bayrak yaprak çıkışı T2'de (önerilen doz 80 ml/da) uygulanabilir; ayrıca fotosentezi artırır ve bitki tarafından

stres koşullarında sentezlenen etilen hormonunu bloke eder.

Değerli çiftçiler, paket teklifinden yararlanın, çünkü bu, tahıl ürünlerinizi sorunlu geniş yapraklı yabancı otlardan

ve hastalıklardan dekar başına rekabetçi bir fiyata güvenilir ve etkili bir şekilde korumanızı sağlar.
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Защитете житните посеви от плевели и болести с пакета Дерби® СупеЗащитете житните посеви от плевели и болести с пакета Дерби® Супе……

https://www.youtube.com/watch?v=uQdDnP-BVF4

